Договор действует до выполнения Сторонами принятых на себя обязательств. 

4. Стоимость Услуг и порядок расчетов
4.1. Стоимость Услуг определяется в соответствии с выбранным Заказчиком пакетом участника и устанавливается в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС 18% - 7 627 (Семь тысяч шестьсот двадцать семь) рублей 12 копеек.
4.2. Оплата стоимости Услуг в полном объеме осуществляется Заказчиком на основании счета от Университета не позднее, чем за 5 (пять) банковских дней до даты проведения Ярмарки путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Университета.

[...]

в Ярмарке проектов компаний в Высшей школе экономики удовлетворяют условиям Договора на оказание услуг №           от            2018 года.
Стоимость фактически оказанных услуг составила 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС 18% - 7 627 (Семь тысяч шестьсот двадцать семь) рублей 12 копеек.
Претензий со стороны Заказчика и Университета нет.
Настоящий Акт составлен в 2-х (двух) экземплярах, один из которых находится у Университета, второй - у Заказчика.

Подписи сторон:

ЗАКАЗЧИК:

[укажите название Заказчика]
[место нахождения Заказчика]